

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΔΙΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ  
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ  
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ:  
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ  
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΤΑΠΗΤΑ - ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ  
ΚΩΔ.ΑΡ.: (ΕΤ-103)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασίων	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Ανάθεωρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Αποτίμηση (Ευρώ)	
								Μερική Αποτίμηση	Ολική Αποτίμηση
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Γενικές Εκκαθαρές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Δ02	ΝΟΔΟ 1123 Α	1.1.1	m3	1.700,00	4,30	7.310,00	
2	Αποξήλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκκαθαρών	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1123 Α	1.1.2	m3	210,00	5,20	1.092,00	
3	Αποξήλωση κρασπεδών	ΝΑΥΔΡ Ν14.05	ΥΔΡ 6808	1.1.3	m	465,00	1,32	613,80	
4	Αποξήλωση μετά προσοχής των υφιστάμενων αθλητικών οργάνων του γηπέδου	ΟΙΚ Δ16414	ΟΙΚ 6413	1.1.4	TEM	4,00	2,83	11,32	
5	Εκκαθαρή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΝΟΔΟ 1110	1.1.5	m3	360,00	3,98	1.432,80	
<b>Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>10.459,92</b>	<b>10.459,92</b>
<b>1.2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Κατασκευή υποβάσεως από υγιές θραυστό υλικό της Π.Τ.Π.Ο-180	ΝΑΟΔΟ Ν13121Β.9	ΟΔΟΝ 3121 Β	1.2.1	μ3	560,00	19,60	10.976,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π.Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	1.2.2	m2	5.800,00	1,32	7.656,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	1.2.3	m2	5.800,00	1,20	6.960,00	
4	Ασφαλτικές συνδέσεις (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπυκνωμένου πάχους 0,05m	ΝΑΟΔΟ Δ07	ΝΟΔΟ 4421Β	1.2.4	m2	5.800,00	7,28	42.224,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	1.2.5	m2	5.800,00	0,45	2.610,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,035m (Π.Τ.Π. Α265), με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Ν1Δ08.1	ΟΔΟΝ 4521 Β	1.2.6	m2	5.800,00	3,21	18.618,00	
7	Επιστρώση επιφανειών στρίβου με συνθετικό τάπητα πάχους 13 έως 15 χιλ.	ΝΑΟΙΚ Ν17396.4.1.1	ΟΙΚ 7396	1.2.7	M2	5.640,00	40,00	225.600,00	
8	Επιστρώση επιφανειών στρίβου με συνθετικό τάπητα πάχους 20 χιλ.	ΝΑΟΙΚ Ν17396.5	ΟΙΚ 7396	1.2.8	M2	170,00	41,00	6.970,00	
<b>Σύνολο : 1.2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>321.614,00</b>	<b>321.614,00</b>
<b>1.3. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Σκάμια αλμάτων μήκους διαστάσεων 4,00Χ9,00μ.	ΝΑΟΔΟ Ν13121Β.3	ΟΔΟΝ 3121 Β	1.3.1	TEM	1,00	1.300,00	1.300,00	
2	Βαρίτσες αλμάτων μήκους αναστρεφόμενες	ΝΑΟΙΚ Ν15616	ΟΙΚ 5616	1.3.2	TEM	8,00	750,00	6.000,00	
3	Βαρίτσες δάματος επί κοτύλι	ΝΑΟΙΚ Ν16239.2	ΟΙΚ 6239	1.3.3	TEM	1,00	329,00	640,00	
4	Βαλβίδα ασφαριστικής	ΝΑΟΙΚ Ν16111.1	ΟΙΚ 6111	1.3.4	TEM	1,00	700,00	700,00	
<b>Σύνολο 1.3. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>8.640,00</b>	<b>332.073,92</b>



Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθέσεως	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>							<b>8.640,00</b>	<b>332.073,92</b>	
5	Βαλβίδα διακοβολίας-σφροβολίας	ΝΑΟΙΚ Ν6111 2.1	ΟΙΚ 6111	1.3.5	TEM	1,00	800,00	800,00	
6	Κλωβός διακοβολίας και σφροβολίας	ΝΑΟΙΚ Ν6404.1	ΟΙΚ 6447	1.3.6	TEM	1,00	1.400,00	1.400,00	
7	Διαχωριστικά κρόστεα σίβου από Ρ. V.C.	ΟΙΚ ΝV396.8	ΟΙΚ 7396	1.3.7	MM	410,00	30,00	12.300,00	
8	Επιστεγάσεις με γαλβανοπλέη λαμαρίνα, ετήσιες, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ ΝV231.31.02	ΟΙΚ 7235	1.3.8	m2	13,00	11,50	149,50	
9	Αποξήλωση μετά προσοχής του υφιστάμενου διαχωριστικού κυκλώματος	ΟΙΚ Γ6414	ΟΙΚ 6413	1.3.9	MM	6,50	2,83	18,40	
10	Κατασκευή περιφράξης με ορθογώνια κικλώματα	ΝΑΠΡΞ Β03	ΟΙΚ 6402	1.3.10	kg	275,00	2,00	550,00	
<b>Σύνολο : 1.3. ΑΟΙΛΙΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>							<b>23.857,90</b>	<b>23.857,90</b>	
<b>1.4. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Πρόχυτα κρόστεα από ακυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	1.4.1	m	155,00	9,60	1.488,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάσπαση και συμπίκνωση ακυροδέματος Χωρίς Χρήση αντλίας για κατασκευές από ακυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.02.03	ΟΙΚ 3213	1.4.2	m3	7,00	78,00	546,00	
3	Μικροκατασκευές με ακυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.4	ΝΟΔΟ 2551	1.4.3	m3	7,00	143,00	1.001,00	
4	Χαλύβδινο οπλισμό ακυροδέματος, κατηγορίας Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	1.4.4	kg	170,00	1,07	181,90	
<b>Σύνολο : 1.4. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>							<b>3.216,90</b>	<b>3.216,90</b>	<b>359.148,72</b>
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Πλαστικός σαλήν ΡV/C διαμέτρου 100mm	ΗΑΜ 8	ΗΑΜ 8	2.1.1	m	130,00	30,36	3.946,80	
2	Εκακασή τάρων γαιώδης ως εν 2121 αλλά διά χρήσεως μηχανικών μέσων	ΟΙΚ 2123	ΟΙΚ 2123	2.1.2	m3	5,00	8,56	42,80	
3	Πλαστικός σαλήνης σπρωχ Φ 90 χιλ. για υπόγεια διέλευση ηλεκτρικών καλωδίων.	ΗΑΜ Δ18.1	ΗΑΜ 8	2.1.3	MM	112,00	7,03	787,36	
4	Φρέδιο διακαδωύσεως υπογείων καλωδίων Διαστέσεων 60 X 60cm και βάθους 75cm	ΑΤΗΕ 8749.2	ΗΑΜ 10	2.1.4	TEM	10,00	239,90	2.399,00	
5	Χυτοσιδηρά καλύμματα φερσιών	ΝΠΡΞ 1380	ΝΠΡΞ 1380	2.1.5	kg	240,00	2,01	482,40	
<b>Σύνολο : 2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>							<b>7.658,36</b>	<b>7.658,36</b>	
<b>3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>									
1	Μεταφύτευση χλοοτάπητα	ΝΠΡΞ ΝΙΕ13.2	ΓΠΞ 5510	3.1.1	m2	284,00	2,50	710,00	
2	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΞ Γ01	ΠΡΞ 1140	3.1.2	στρ.	0,284	105,00	29,82	
3	Αποκατάσταση αρδευτικού δικτύου	ΝΑΠΡΞ ΝΗ01.2	ΗΑΜ 8	3.1.3		1,00	1.000,00	1.000,00	
<b>Σύνολο : 3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>							<b>1.739,82</b>	<b>1.739,82</b>	<b>1.739,82</b>
<b>Σύνολο : 2. ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ</b>							<b>368.546,90</b>	<b>368.546,90</b>	



Σελίδα 2 από 3

